Приложение №1

	к Административному регламенту предоставления  муниципальной услуги «Образование земельных участков при разделе, объединении, перераспределении или выделе из земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

Главе   Медвенского   района    Курской    области
Николаю Семеновичу Зюзину
__________________________________________

__________________________________________

(фамилия, имя, отчество физического лица/

наименование юридического лица)

__________________________________________
(адрес места жительства/ юридический адрес)

__________________________________________

Тел:_____________________________________

заявление.
Прошу Вас осуществить образование земельного участка путем ______________

________________________________________земельного(ых) участка(ов) из категории земель

             (раздел, объединение, перераспределение, выдел)

____________________________________________________________ с кадастровым номером

                                                        (указать категорию земель)

46:15:_________________, расположенного(ых) по адресу: ___________________________________________________________________, предназначенного для_________________________

_____________________________________________________________________________,

                                                  (указать вид разрешенного использования)

предоставленного (предоставленных) ранее на основании _______________________________

_____________________________________________________________________________

(указать правовой акт(ы), на основании которого предоставлялся земельный участок, (земельные участки))
Приложение:
1._____________________________________________________

2._____________________________________________________

3._____________________________________________________

«____» ____________________20___г.

_______________/________________________________/

(подпись)

(расшифровка подписи)

	Приложение №2

	к Административному регламенту предоставления  муниципальной услуги «Образование земельных участков при разделе, объединении, перераспределении или выделе из земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

БЛОК-СХЕМА

 последовательности прохождения административных процедур при предоставлении муниципальной услуги

	Заявитель

	     Направление заявления

	Почтой

	Электронной почтой

	Лично

	Прием заявления от заявителя

или отказ в приеме заявления

	         Регистрация заявления

	Рассмотрение заявления Главой Медвенского района Курской области и передача его заместителю Главы Администрации Медвенского района Курской области

	Рассмотрение заявления заместителем Главы Администрации Медвенского района Курской области и передача начальнику отдела по земельным правоотношениям и муниципальному имуществу  Администрации Медвенского района Курской области

	Рассмотрение заявления начальником отдела по земельным правоотношениям и муниципальному имуществу  Администрации Медвенского района Курской области, передача заявления специалисту  для исполнения

	Принятие решения об образовании земельных участков при разделе, объединении, перераспределении или выделе из земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

	Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги